PPV weidinger

Auswechselbare Active Comfort Einlegesohle - 51, 352420

Einlegesohle Active Comfort flir anatom Sicherheitsschuhe
(offen) Damen / Herren

« Einlegesohle Active Comfort flr anatom Sicherheitsschuhe (offen)
« Antistatisch

« ESD-gerecht nach DIN EN 61340

Artikel-Nr.

WL67442
Modell 352420
Hersteller ABEBA
Hersteller-Artikel-Nr. 352420-51

GPSR Herstellerdaten ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH
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Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Farbe

Geschlecht
Schutzkappe
Ausfiihrung (Schuhe)
Schuhweite

Material (Schuhe)
SchuhgroBRe EU

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL67427
WL67428
WL67429
WL67430
WL67431
WL67432
WL67433
WL67434
WL67435
WL67436
WL67437
WL67438
WL67439
WL67440
WL67441

PV weidinger

Schlackenbergstralle 5
DE-66386 St. Ingbert
www.abeba.com

350 mm
250 mm

150 mm

1 Paar

1 Paar

weif3

unisex

nein
Einlegesohle
Weite 10 (Standardweite)
Textil

51

ja

SchuhgroB3e EU
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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WL67442 51
WL67443 52

Products for the electronic industry

NI -_— .
3/ é m re Q 3/3 www.weidinger.eu
L] = |50 — 10.02.2026


https://www.weidinger.eu/de/wl67442
https://www.weidinger.eu/de/wl67442
https://www.weidinger.eu/de/wl67443
https://www.weidinger.eu/de/wl67443
http://www.tcpdf.org

