

Auswechselbare Active Comfort Einlegesohle - 51, 352420

Einlegesohle Active Comfort für anatom Sicherheitsschuhe (offen) Damen / Herren



- Einlegesohle Active Comfort für anatom Sicherheitsschuhe (offen)
- Antistatisch
- ESD-gerecht nach DIN EN 61340

Artikel-Nr.	WL67442
Modell	352420
Hersteller	ABEBA
Hersteller-Artikel-Nr.	352420-51
GPSR Herstellerdaten	ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH

Products for the electronic industry



Schlackenbergstraße 5
DE-66386 St. Ingbert
www.abeba.com

Länge mit Verpackung	350 mm
Breite mit Verpackung	250 mm
Höhe mit Verpackung	150 mm
Verkaufseinheit	1 Paar
Inhaltseinheit	1 Paar
Farbe	weiß
Geschlecht	unisex
Schutzkappe	nein
Ausführung (Schuhe)	Einlegesohle
Schuhweite	Weite 10 (Standardweite)
Material (Schuhe)	Textil
Schuhgröße EU	51
ESD gerecht	ja

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schuhgröße EU
WL67427	36
WL67428	37
WL67429	38
WL67430	39
WL67431	40
WL67432	41
WL67433	42
WL67434	43
WL67435	44
WL67436	45
WL67437	46
WL67438	47
WL67439	48
WL67440	49
WL67441	50

Products for the electronic industry



WL67442

51

WL67443

52

Products for the electronic industry



3 / 3

www.weidinger.eu

10.02.2026